各位

新型コロナウイルス発生状況について（第 3 報）

 2022 年 4 月 25 日に、同一病棟にて職員 6 名、患者 5 名の陽性者の発生を確

認しました。その後の検査で4月26日に新たに3名の陽性患者を確認しました。

この時点で全職員の検査を行いましたが、新たな陽性者は確認しておりません。

5 月 2 日に再度、入院患者のスクリーニング検査を行ったところ、4/25 より

隔離処置を行っていた濃厚接触者 1 名の陽性を確認しております。その他の陽

性者は確認しておりません。引き続き関係各所と連絡を取り、適切に対処して

まいります。

 患者さま・ご家族の皆さまにはご心配とご迷惑をお掛けしますが、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

2022 年 5 月 2 日

医療法人 三星会

大倉山記念病院 院長